Alcívar, se lleva a cabo la 

Junta General Ordinaria Universal de Accionistas de la compañía EMCASO S.A., con la 

comparecencia de sus accionistas: 1) La Compañía PREDIAL GOTSA S.A., representada por su 

Gerente la Sra. Priscilla María Illingworth Ashton, propietaria de setecientas noventa y nueve 

(799) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos 

de América (US$1,00) cada una, con derecho a 799 votos; y, 2) La Compañía INMOBILIARIA 

EOLICO S.A., representada por su Presidente la Sra. Priscilla María Illingworth Ashton,